
Vaststelling Actualisatie Omgevingsvisie Drenthe 2014

 

 

Besluit namens Gedeputeerde Staten van Drenthe van 3 juli 2014, kenmerk RO/2014004144, team

Ruimtelijke Ontwikkeling, tot bekendmaking van het besluit van Provinciale Staten inzake vaststelling

van de Actualisatie Omgevingsvisie Drenthe 2014

 

Gedeputeerde Staten maken bekend dat door Provinciale Staten in hun vergadering van 2 juli 2014 is

vastgesteld hetgeen volgt.

 

Besluit G-7

 

Provinciale Staten van Drenthe;

 

gelezen het voorstel van Gedeputeerde Staten van Drenthe van 22 mei 2014, kenmerk 19/3.1/2014002884;

 

gelet op de desbetreffende artikelen van de Waterwet, de Wet ruimtelijke ordening, de Wet milieu-beheer

en de Planwet verkeer en vervoer;

 

gezien de op het ontwerp ingekomen zienswijzen en de daarop opgestelde Nota van Beantwoording

Actualisatie Omgevingsvisie Drenthe 2014;

 

BESLUITEN:

 

1. kennis te nemen van de ontvangen zienswijzen over het ontwerp van de Actualisatie Omgevingsvisie

Drenthe 2014 en van de samenvatting daarvan in de Nota van Beantwoording Actualisatie Omge-

vingsvisie Drenthe 2014;

 

2. de ontvangen zienswijzen van de gemeenten Coevorden en Borger-Odoorn niet ontvankelijk te

verklaren wegens termijnoverschrijding;

 

3. de zienswijzen waaraan in de Nota van Beantwoording op de ingekomen zienswijzen niet of gedeel-

telijk niet is tegemoet gekomen, ongegrond respectievelijk voor dat deel ongegrond te verklaren;

 

4. de Actualisatie Omgevingsvisie Drenthe 2014 (www.provincie.drenthe.nl/omgevingsvisie) vast te

stellen met inachtneming van de in de Nota van Beantwoording op de over het ontwerp ingekomen

zienswijzen aangegeven wijzigingen;

 

5. dit besluit in werking te laten treden zes weken na de dag waarop het in het Provinciaal blad is be-

kendgemaakt.

 

Assen, 2 juli 2014

9 juli 2014Provinciaal blad 2014 nr. 12301

Nr. 1230

PROVINCIAAL BLAD 9 juli

2014

Officiële uitgave van provincie Drenthe.



 

Provinciale Staten voornoemd,

 

J. Tichelaar, voorzitter

mevrouw mr. drs. G.V. Buissink, griffier

 

Gedeputeerde Staten voornoemd,

 

namens dezen,

mevrouw J.R.M. Tolsma,

teamleider Ruimtelijke Ontwikkeling

 

 

Uitgegeven 9 juli 2014

9 juli 2014Provinciaal blad 2014 nr. 12302


